
Uchwała Nr 299/8/22
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 07 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
na lata 2023 - 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 25b i art. 25 ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.         
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego na lata 
2023-2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Przyjęty Plan może być aktualizowany w miarę potrzeb.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 114092.277341.526512
Nazwa dokumentu 299.8.22.pdf

Tytuł dokumentu 299.8.22
Sygnatura dokumentu RZP.0022.573.2022

Data dokumentu 08.12.2022 14:21:45

Skrót dokumentu 4C5A86F2820C0FC7477D5E1FB230409AF8C
D5A6B

Wersja dokumentu 1.2
Data podpisu 08.12.2022 

Podpisane przez Ksawery Gut Starosta

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.110.1.1.

Data wydruku: 08.12.2022 15:41:01
Autor wydruku: Gielecińska Małgorzata


		2022-12-08T13:21:43+0000
	Ksawery Gut




